
Yfť /A(J "9o/a S3

pojistná smlouva
Č. 0042443075

uzavřená niezi smluvními stranami:

Obchoclní jméno

sídlo
IČ
zástupce
bankovní spojení
číslo účtu

: HasiČská vzájemná pojišt'ovna, a.s.,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městskýin soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2742

: Praha 2, Říinská 45, 120 00, Česká republika
: 46973451
: Be. Milan Šimůnek, broker
: Č
: 2

(dále jen "pojistitel")

a

Obchodní jméno
sídlo
IČ
zástupce

: Město Litvínov
: náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov - Horní Litvínov
: 00266027
: Mgr. Kamila Bláhová, starostka

(dále jen "pojistník")

pojistná sinkuva č. 0042443075
Lískatel: 40 865



Článek I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

l. pojištění se řídí platnými právními předpisy a těinito pojistnými podinínkami pojistitele:
· Všeobecné pojistné podmínky - obecná část pro škodové pojištění t.č.: NP/01/2014,
· Doplňkové pojistné podinínky pro pojištění odpovědnosti za újinu způsobenou provozem

vozidla NP/42/2018,
· Doplňkové pojistné podinínky pro havarijní pojištění inotorových vozidel T.Č.: NP/14/201 8.
· Doplňkové pojistné podinínky pro dodatková pojištění k pojištění odpovědnosti z provozu

vozidla a havarijnímu pojištění motorových vozidel T.Č.: NP/l5/2018,
· Všeobecné pojistné podinínky - obecná část pro obnosové pojištění t.č.: ŽP/0l/2014,
· Doplňkové pojistné podmínky pro úrazové pojištění t.č.: žp/02/2014,
· Základní adininistrativně právní a technická asistence pro vozidla do 3,5 t T.Č.: NP/02/2008,
· Dodatková adininistrativně právní a technická asistence pro vozidla do 3,5 t T.Č.: NP/03/2008,
· Rozšířená adininistartivně právní a technická asistence pro vozidla do 3,5 t T.Č.: NP/30/2012,
· Základní a dodatková adininistrativně právní a technická asistence pro vozidla nad 3,5 t T.Č.:

NP/06/2015,
· Rozšířená adininistrativně právní a technická asistence pro vozidla nad 3,5 t T.Č.: NP/07/2015,
· Zásady a tabulky pro hodnocení tělesných poškození v úrazovéin pojištění t.č.: ŽP/l5/2014 -

TNU,
· Smluvní ujednání pro pojištění strojů a strojních zařízení T.Č.: NP/01/2013,
· Smluvní ujednání pro pojištění silniční přepravy nákladu T.Č.: NP/21/2005,
· Kartičky asistenčllí služby,
· Záznam z jednání a předsinluvní inforinace,
· Inforinační dokument k pojistnému produktu (na základě zákona č. 170/2018 Sb.).

2. Tato pojistná smlouva je sjednána prostřednictvíin pojišťovacího makléře LP. trust, a.s.; IČ:
25004174; Jaroslava Seiferta 2179, 434 01 Most. pojistník pověřuje pojišt'ovacího inakléře vedeníin,
řízeníin a zpracováníin jeho pojistného zájmu. Obchodní styk a veškeré úkony, které se budou týkat
této pojistné smlouvy, budou prováděny výhradně prostřednictvím tohoto zp]nolnocněného lnak]éře,
kteiý je jedině oprávněn přijímat smluvně závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí sln|uvních
partnerů. Smluvně závazná opatření předávaná mezi sinluvními stranami jsou platná okamžikem jejich
doručení zplnolnocněnélnll makléři.

3. pojištěnýin je z titutlu této pojistné smlouvy pojistník, příp. další subjekty uvedené v příloze č. l této
pojistné smouvy.

Článek II.
ROZSAH POJIŠTĚNÍ

l. pojištění odpovědnosti za ú jmu způsobenou provozem vozidla
pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. l této pojistné smlouvy.
V příloze č. 2 je dále pro každé vozidlo uveden sjednaný typ pojištění (Standard l Nadstandard l Exkluziv)
a rovněž sjednaná dodatková pojištění.

2. Havarijní pojištění vozidel

pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze Č. l této pojistné smlouvy.
V příloze č. 2 je dále pro každé vozidlo uveden sjednaný typ pojištění (Karambol l Jistota l Koinfort l Max)
a rovněŽ sjednaná dodatková pojištění.

l)
pojistná smlouva č. 0042443075
Zíslcatel: 40 865



3. Dodatková pojištění

pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. l této pojistné sln]ollvy.
V příloze č. 2 jsou dále pro každé vozidlo uvedeny sjednané typy dodatkového pojištění.
Všechny sjednané typy dodatkového pojištění se sjednávají se spoluúčastí O KČ.

Pro účely této pojistné smlouvy se výše bonusu v průběhu pojistné smlouvy neupravuje.
Nositelem bonusu je provozovatel vozidla.

Článek III.
POJISTNÁ UDÁLOST, OPRÁVNĚNÁ OSOBA, OZNÁMENÍ POJISTNÝCH UDÁLOSTÍ

l. Pokud o vzniku povinnosti pojištěného k náhradě újmy rozhoduje soud nebo jiný oprávněný státní
orgán, platí, že pojistitel je povinen poskytnout pojistné plnění teprve dnein, kdy rozhodnutí tohoto orgánu
nabylo právní moci.
2. Oprávněnou osobou je subjekt, kterému vznikne při pojistné události právo na pojistné plnění dle této
pojistné smlouvy, Všeobecných pojistných podmínek pro škodové pojištění a příslušných doplňkových
pojistných podinínek.
Vznik škodné události je pojistník/pojištěný povinen oznámit zplnomocněnému makléři elektronickou
nebo píseinnou fortnou na adresu:

LP. trust, a.s.
Jaroslava Seiferta 2179, 434 01 Most
ivan.paparega@iptrust.cz

Článek IV.
POJISTNÁ DOBA, POJISTNÉ OBDOBÍ, POJISTNÉ

l. pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet
zplnomocněného makléře.

2. výše ročního pojistného:

a) pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (POV) 184.970 Kč
b) Havarijní pojištění (hav) 339.933 kč
C) Dodatková pojištění 59.860 kč
Sleva POV (65%) 120.231 KČ
Sleva HAV a dodatkového pojištění (65%) 259.865 kč
Přirážka (0%) O KČ
d) pojištění nadstandardních asistenčních služeb 9.605 KČ

Celkové roČní pojistné bez dph . 214.272 Kč

Celkové pojistné za období od 01. 01. 2020 do 31. 12. 2022 bez DPH.....................642.816 KČ

3. Celkové roční pojistné bude poukázáno prostřednictvím peněžního ústavu na základě faktury vystavené
zplnomocněným makléřem na účet zplnomocněného makléře číslo 5080135724/5500 vedený u
Raiffeisenbank a.s. Faktura bude odsouhlasena pověřeným pracovníkem pojistníka a její splatnost bude
21 dní.

pojistná smlouva č. 0042443075
Získatel: 40 865



pojistné bude zaplaceno ve 4 čtvrtletních splátkách takto:

l. splátka ve výši 53.568 KČ do 21. 01. pojistného roku,
2. splátka ve výši 53.568 KČ do 21. 04. pojistného roku,
3. splátka ve výši 53.568 KČ do 21. 07. pojistného roku,
4. splátka ve výši 53.568 KČ do 21. 10. pojistného roku.

Článek V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. pojistná smlouva se sjednává na dobu určitou s účinností pojištěni od 01. 01. 2020 do 31. 12. 2022.

2. pojistník prohlašuje, že byl před uzavřeníin pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se
zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a sinluvních ujednání,
které jsou její nedílnou součástí.

3. Nedílnou součástí této pojistné smlouvy jsou následující přílohy:
- příloha č. l - Seznam pojištěných vozidel,
- příloha č. 2 - pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění,
- příloha Č. 3 - Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištění,
- příloha č. 4 - TABULKA Ill, Podklad pro stanovení sazeb pojištění odpovědnosti z provozu
motorového vozidla město Litvínov, nám. Míru 11, 436 01 Litvínov, lČ: 00266027, pojištění od
01 _01 2020,

, - příloha č. 5 - TABULKA IT, Podklad pro stanovení sazeb havarijního pojištění město Litvínov, nám.
Míru 11, 436 01 Litvínov, lČ: 00266027, pojištění odOl 01 2020,
- příloha č. 6 - Rekapitula&ií tabulka, iněsto Litvínov.

4. pojistník prohlašuje, že před uzavřeníin pojistné smlouvy převzal v listinné podobě tyto dokumenty:
- Všeobecné pojistné podmínky pro škodové pojištění - np/01/2014,
- Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla -
NP/42/2018,
- Doplňkové pojistné podmínky pro havarijní pojištění motoi'ových vozidel - NP/14/2018,
- Doplňkové pojistné podmínky pro dodatková pojištění k pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a
havarijníinu pojištění inotorových vozidel - NP/15/2018,
- VŠeobecné pojistné podmínky - obecná část pro obnosové pojištění - ŽP/01/2014,
- Doplňkové pojistné podinínky pro úrazové pojištění - ŽP/02/2014,
- Základní adininistrativně právní a technická asistence pro vozidla do 3,5 t - NP/02/2008,
- Dodatková administrativně právní a technická asistence pro vozidla do 3,5 t - NP/03/2008,
- Rozšířená adinin,istrativně právní a technická asistence pro vozidla do 3,5 t - NP/30/2012,
- Základní a dodatková adlninistl'ativl1ě právní a technická asistence pro vozidla nad 3,5 t -
NP/06/2015,
- Rozšířená ad]ninistl'ativně právní a technická asistence pro vozidla nad 3,5 t - NP/07/20 15,
- Zásady a tabulky pro hodnocení tělesných poškození v úrazovém pojištění - ŽP/l5/2014 - tnu,
- Smluvní ujednání pro pojištění strojů a strojních zařízení - T.Č.: NP/01/2013,
- Smluvní ujednání pro pojištění silniční přepravy nákladu - T.Č.: NP/21/2005,
- Kartičky asistenční služby,
- Záznam z jednání a předsmluvní inforinace,
- Inforinační dokuinent k pojistnéinu produktu (na základě zákona č. 170/2018 Sb.).

5. Tato sinlouva se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž pojistník pojišt'ovací makléř obdrží po jednom a
pojistitel obdrží dva.

Q
pojistná smlouva č, 0042443075
Získatel: 40 865



Za pojistitele:

V Plzni dne 8. listopadu 2019

Jď'

l
,r

Za pojistníka' C ti "12- 2019
V Litvínově dne .

\ůš'

Yi ¢C\

pojistná smlouva č, 0042443075
Získatel: 40 865



PS Č. 0042443075

Příloha č. l - Seznam pojištěnYch vozidel

"""'"'""::"' "' 'F""'""";'" 'í: A">""'"' .já;';; ít;' m:;:fi n:

l." :sobni automobil l 000 - l 250 cm3 7UO 9392 Škoda Fabia 2005 BG 200064 1 198 47 TMBPY16YX64485114 l 565 5 Město Litvínov Město Litvínov

2. osobní automobil 1-350 - l 650 cm3 5U3 7677 Škoda Roomster 2009 UD 024510 l 598 77 TMBMD25JX95031310 I 690 5 Město Litvínov Město Litvínov
3. osobní automobil l 850 -2 000 cm3 SUS 1970 Volkswagen Transporter 2009 ÚD 349069 l 896 75 WV2ZZZ7HZ9H128566 2 800 9 Město Litvínov Město Litvínov
4. osobní automobil'! 000 - l 250 cm3 2U4 4639 Škoda Fabia 2004 BF 672194 l 198 40 TMBPW46Y844102226 l 570 5 Město Litvínov Město Litvínov
5. osobní automobil l 000 - 1 250 cm3 1U9 1159 Škoda Fabia 2003 BF 133965 l 198 40 TMBPWI6Y233859805 ľ 570 5 Město Litvínov Město Litvínov
6. osobní automobil l 850 - 2 000 cm3 4UI 3939 Škoda Octavia Combi 2007 UB 633964 l 895 74 TMBJS41U478863564 l 875 5 Město Litvínov Město Litvínov
7. přípojné vozidlo do 750 kg 6U2 0333 Agados VZ 2010 UE 017105 O O TKXV23175AANA5533 750 O Město Litvínov Město Litvínov
8. osobní automobil 2 0ÔÔt 2 500 cm3 IUD 6431 Volkswagen Caravelle 2002 AP 451280 2 461 75 WV2ZZZ70Z2HI04346 2 810 9 Město Litvínov Město Litvínov
9. osobní automobil l 850 - 2 000 cm3 6U8 4746 Volkswagen Caravelle 2012 UE 816806 l 968 !03 WV2ZZZ7HZCH112831 3 000 9 SOŠ - Schola Humanitas SOŠ - Schola Humanitas
10. osobní automobil l 000 - ] 250 cm3 SUB 5635 Škoda Fabia 2008 UC 959882 l 198 51 TMBAH25J393063762 l 125 5 ZSS a F'Š Litvínov, Šafaříkova ZSS a PS Litvínov, Šafaříkova
11. osobní automobil l" 850 - 2 000 cm3 5U5 1948 Ford Galaxy 2008 ÚD 131716 ĺ 997 103 WFOMXXGBWM8S072 13 2 505 7 ZUŠ Litvínov ZUŠ Litvínov
12. osobní automobil l 850 - 2 000 cm3 7U4 9300 Škoda Yeti 2013 UF 442159 l 968 81 TMBJC45L8D6082598 1 960 5 Město Litvínov Město Litvínov
13. osobní automobil l 000 - l 250 cm3 7U4 9301 Škoda Fabia 2013 UF 678890 l 197 63 TMBEM25J6E3075816 l 571 S Město Litvínov Město Litvínov
14. osobní automobil l 000 - l 250 cm3 7U4 9302 Škoda Fabia 2013 UF 678891 l 194 63 TMBEM25J4E3075801 l 571 5 Město Litvínov Město Litvínov
15. pracovni stroj nad 12 t UOl 3077 Dulevo 5011 2013 ZA 097694 4 485 107 ZA95011000DC38810 12 900 2 Město Litvínov Město Litvínov
16. osobní automobil l 850 - 2 000 cm3 8U7 0202 Škoda Octavia 2017 UI 165293 l 968 110 TMBJJ9NE8J0102884 l 924 5 Město Litvínov Město Litvínov
17. osobní automobil l 850 - 2 000 cm3 8U7 0156 Škoda Yeti 2017 UI 173782 l 968 81 TMBLC45LIHN7 12854 2 095 5 Město Litvínov Město Litvínov
18. osobní automobil l 850 - 2 000 cm3 9Ul 8000 Škoda Superb 2018 UI 699823 I 968 ItO TMBAH7NP7J7583204 2 095 5 Město Litvínov Město Litvínov
I9. osobní automobil l 850 - 2 000 cm3 9Ul 8887 Volkswagen T6 2019 UI 327270 l 968 110 WV2ZZZ7HZKH070996 3 000 9 Město Litvínov Město Litvínov
20. přípojné vozidlo do 750 kg IU9 2727 Agados Handy 2007 UC 280374 O O TKXHA3 !757ANS8245 750 O Město Litvínov Město Litvínov
21. přípojné Yozid|o do 750 kg I8MOA78 Agados VZ21 1999 AO 312818 O O TK9V21P175XAP3003 750 O Město Litvínov Město Litvínov



PS Č. 0042443075

Příloha č. 2 - pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění

:. ',.,. '" " · ' " " L J - " " ' - ' " "· U"" · " ' '""; ' ' " "' '" " ':- "'"' "', 1?·: ,ty'živel, Zivel, . , Všechna obvodová 'iAaastandärallí ·. -" "."-" 'j"'-',; .'.m '- '" : ; · '"" " %
. .' C ," ' ' ": ,.· . ,·' '" " ' > .... - .,,. .É "". ,:', M,..'. Ie, ,. !;,,.,, .. . · " '.'. 's-- střet se střet se Odcizení Celm sklo skla · Zavazadla Uraz: SU/1"i '/DNL i":SM'·" ','"" " ':

:: q, '..'" " ". ' U" '" " · .. ' · aststence : -s' ""' -É,$^ j
:;-. &-' .., . . y zv 'rt zv] rete m .' . ' ' · ""' ."· Z : ·-,"".í!.:""š" :'

,. - ' .·. . ..í:.. y'-·ŽA"."; .Ĺ'".'.:.'".. .i'". I,imit ,'i' .' · "" " '3 &P°Ě"· RZ .-' ',.'.j'"ZnaČka plnění v Limiú 30 bmit: 30 1=0 " *o'ob. a výděleäá zákl. limit z2!gii"' , ·: :
f " - - ' C" ~E%T . ·:'..'"' činnost 100/200/20 tis. -"CEŮ "Ť:.¢É%%. . -' ., .-, , , , . .. , -."% .- mil. Kc 000 KČ 000 Kč Kč Limir Pojistné Limit pojistné -,Typ"" ". Pojistně " ." ·, , -' " ". ť -.:-' >

" ' i ' ' '"' " pojistně pojistné pójistné Liniit" Pojistné Násobek pojistné :"' : : s U ..'" ~,,
": , A " '. ... .. , ', '. .,: ·, ." " ,Z;.,'.., : ..' :. . ' ' .," . ' '..'· .. ' ' ". ' .É, t:,

l. 7UO 9392 Škoda Fabia N - 70/70 i 10 752 Kč 10 752 Kč
2. 5U3 7677 Škoda Roomster i NEPOJIŠTĚNO
3. SUS 1970 Volkswagen Transporter i NEPOJIŠTĚNO
4. 2U4 4639 Škoda Fabia N- 70/70 10 752 KČ IQ 752 KČ
5. 1U9 1159 Škoda Fabia N- 70/70 " "" " " l 10 752 Kč 10 752 Kč
6. 4Ul 3939 Škoda Octavia combi : "" " " NEPOJIŠTĚNO
7. 6U2 0333 Agados VZ N- 70/70 ___ i 493 Kč 493 Kč
8. IUD 6431 Volkswagen Caravelle Ĺ NEPOJIŠTĚNO
9. 6U8 4746 Volkswagen Caravelle N- 70/70 21 285 KČ 21 285 KČ
10. SUB 5635 Škoda Fabia N- 70/70 _ _ _ _ _L_ 10 752 KČ 10 752 KČ
11. SUS 1948 Ford Galaxy N- 70/70 21 285 Kč 21 285 Kč
12. 7U4 9300 Škoda Yeti " """"" """""""" l NEPOJIŠTĚNO
13. 7U4 930 l Škoda Fabia N - 70/70 i "" " "" l 10 752 Kč 10 752 Kč
14. 7U4 9302 Škoda Fabia N - 70/70 l " " " " " " 10 752 KČ 10 752 Kč
15. UOl 3077 Dulevo 5011 N -70/70 l " 48 411 KČ 48 411 KČ

" : _16. 8U7 0202 Škoda Octavia N -70/70 : _ ) l 14 736 Kč 14 736 Kč
17. 8U7 0156 Škoda Yeti l l l NEPOJIŠTĚNO

-r--" —18. 9Ul 8000 Škoda Superb N - 70/70 l _I_ _ __ _ _ i 13 262 Kč 13 262 Kč
19. 9Ul 8887 Volkswagen T6 i l Ĺ """ " i NEPOJIŠTĚNO

' " i"" ""' """'"20. !U9 2727 Agados Handy N - 70/70 l _,_ _ _; _ ,._,_ _ _ , 493 Kč 493 KČ
21. 18MOA78 Agados VZ21 N - 70/70 I j ~ "" "" i" i ! 493 Kč 493 Kčl I i



' ,

PS Č. 0042443075

Příloha č. 3 - K:rmrijni [)oiiŠ[črli mntorovŕch a jMištční

l- .Zn'a'ka- ','č'(fé,,... ))11'. )||,)| )it)),'±:išsálSi'?! g;
l. 7UO 9392 Škoda Fabia 54 000 KČ MAX 5%. min. 5 000 KČ tO 000 KČ l 200 KČ 10 000 KČ" 600 KČ 2 700 KČ romncna 565 KČ 3 856 KČ 6 921 KČ
2. 5U3 7677" Škoda Roomstcr 90 000 KČ MAX 5%. min. 5 GOO KČ 10 000 KČ l 200 KČ jo 000 KČ' 600 KČ 2 700 KČ rozŠířená 565 KČ 6 426 KČ 9 49! KČ
3. SUS 1970* Voikswagcn Tr;:nspor1cr 241 000 KČ MAX 5%. nůn. 5 000 KČ 20 000 KČ 2 000 KČ 10 000 KČ" 600 KČ 2 l 400 KČ rwšikná 565 KČ 70 000 KČ 630 KČ !7 208 KČ 22 403 KČ
4. 2U4 4639 Škoda Fabia 38 000 KČ MAX 5%. min. 5 000 KČ FO 000 KČ l 200 KČ 10 000 KČ* 600 KČ 2 700 KČ ruzŠiřcná 565 KČ 2 713 KČ 5 778 KČ
5. ĹU9 l 159 Škoda Fabi:i 40 000 KČ MAX 5%. min. 5 000 KČ tO 000 KČ l 200 KČ tO 000 KČ* 600 KČ 2 700 KČ rozšiřcná 565 KČ 2 856 KČ 5 921 KČ
6. 4Ul 3939" Škoda Octavia combi 85 000 KČ MAX 5%. min. 5 000 KČ 10 000 Kč l 200 Kč 10 000 KČ" 600 KČ 2 700 KČ rozšiřtná :565 KČ 6 069 KČ 9 134 KČ
7. 6U2 0333 Atµdos VZ 23 000 KČ MAX 5%. min. 5 000 KČ Ĺ 067 KČ l 067 KČ
8. 1UO 643 l* Volksmgcn Camvc!lc 125 000 KČ MAX 5%. min. 5 000 KČ 20 000 KČ 2 000 KČ tO 000 KČ" 600 KČ 2 l 400 KČ rozšiřcná 565 KČ 8 925 KČ 13 490 KČ
9. (SUB 4746 Volkswagen Caravcllc 428 000 KČ MAX 5%. min. 5 000 KČ ?0 000 KČ 2 000 KČ iq 000 kč* 600 kč 2 l 400 kč ro7šiřcm 565 kč 30 $60 kč 35 125 kč
10. SUS 5635 Ško&í Fabia 75 000 KČ MAX 5%. min. 5 000 KČ 10 000 KČ l 200 KČ tO 000 KČ" GOO KČ 2 700 KČ ro7ŠiřcRä 565 KČ 5 356 KČ 8421 KČ
íl. SUS 1948 Ford Galaxv 165 000 KČ MAX 5%. MÚL :5 000 KČ 20 000 KČ 2 000 KČ 10 000 KČ" 600 KČ 2 l 400 KČ ro7šiřcná 565 KČ 11 782 KČ 16 347 Kč
12. 7U4 9300" Škoch Yeti " 235 000 KČ MAX 5% min. 5 000 KČ [O 000 KČ i 200 KČ 10 000 KČ" 600 KČ 2 700 KČ rozšířená 565 KČ 30 000 KČ 270 KČ 16 779 KČ 20 114 KČ
13. 7U4 9301 Škoda Fabia 120 000 KČ MAX 5%. min. 5 000 KČ tO 000 KČ l 200 KČ tO 000 KČ" GOO KČ 2 700 KČ rozšířená 565 KČ 8 568 KČ It 633 KČ
14. 7UJ 9302 Škoda Fabia !20 000 KČ MAX 5%. min. 5 000 KČ 10 000 KČ t 200 KČ [O 000 KČ* GOO KČ 2 700 KČ rozšiřcná 56$ KČ 8 568 KČ ll 633 KČ
IS. U0! 3077 Dulcro 5011 4:59 000 KČ MAX 5%. min. 5 000 KČ 20 000 KČ l 900 KČ l 000 000 KČ 5 000 KČ 49 277 KČ 56 177 KČ
16. 8U7 0202 Škoda Octavia 624 000 KČ MAX 5%. min. 5 000 KČ ?0 000 KČ 2 000 KČ 10 000 KČ" 600 KČ 2 700 KČ rozšiřcná 565 KČ 28 828 KČ 32 693 KČ
17. 8U7 0156" Škoda Yeti 488 000 KČ MAX 5%. min. 5 000 KČ 10 000 KČ l 200 KČ 10 000 KČ" 600 KČ 2 700 KČ rozšiřimá 565 KČ 70 OCO KČ 630 KČ 22 546 KČ 26 241 KČ
18. 9Ul 8000 Škoďj Superb BOO 000 KČ MAX 5%. min. 5 000 KČ !5 000 KČ l 600 KČ ID 000 KČ" 600 KČ 2 700 KČ rozšiřcná 565 KČ 35 280 KČ 38 745 KČ
19. 9Ui 8887* Volkswagen TG l 745 000 KČ MAX 5'7 min. 5 000 KČ 20 000 KČ l 600 KČ LO 000 KČ* GOO KČ 2 l 400 KČ ro"šiřcrtá 565 KČ 70 000 KČ 630 KČ 73 269 KČ 78 064 KČ" NEPOJIŠTĚNO
20. !U9 2727 Amdos Handy NEPOJIŠTĚNO
21. 18MOA78 Agados VZ21

'pojištěni sc vzwhujc oké na přcprar"ovanC věci - notcbook tiskim drogtcsL klec pro psy. ROST. dcňbrilálor. AjCOCCSL ncprůsďclnou vestu. kaimcru apod a takí na rnájak a polepy vozidel.



e TABULKA fil

E Podklad pro stanovení sazeb pojištění odpovědnosti z provozu motorového vozidla město Litvínov, nám. Míru 11, 436 91 Litvínov, IČ: 00266027
~

pojištění od 01_01_2020

:.- '. :.- -

1 osobní ŠKODA FABIA 7U09392 město Litvínov 17.10.2005 TMBPY16YX64485114 BG200064 1198 47 1 565 5 BA 3 763,20 KČ

2 osobní AGADOS HANDY 1U92727 město Litvínov 12.9.2007 TKXHA31757ANS8245 UC280374 X X 750 X X 172,55 Kč

3 osobní ŠKODA FABIA 2U44639 město Litvínov 1.11.2004 TMBPW46Y844102226 BF672194 1198 40 1 570 5 BA 3 763,20 KČ

4 osobní ŠKODA FABIA 1U91159 město Litvínov 15.7.2003 TMBPW16Y233859805 BF133965 1198 40 1 570 5 BA 3 763,20 KČ

5 přivěs AGADOS VZ 6U20333 město Litvínov 2.11.2010 TKXV23175AANA5533 UE017105 X X 750 X X 172,55 Kč

6 přívěs AGADOS VZ21 18MOA78 město Litvínov 18.8.1999 TK9V21P175XAP3003 AO312818 X X 750 X X 172,55 KČ

7 osobní VIN CARAVELLE 6U84746 Schola Humanitas* 13.4.2012 \NV2ZZZ7HZCH112831 UE816806 1968 103 3 000 9 NM 7 449,75 KČ

8 osobní ŠKODA FABIA 5U85635 ZŠ Šafaříkova** 2.12.2008 TMBAH25J393063762 UC959882 1198 51 1 125 5 BA 3 763,20 KČ

9 osobní FORD GALAXY 5U51948 ZUŠ LiNínov"* 26.11.2008 WFOMXXGBWM8S07213 UD131716 1997 103 2 505 7 NM 7 449,75 KČ

10 osobní ŠKODA FABIA 7U49301 město Litvínov 16.12.2013 TMBEM25J6E3075816 UF678890 1197 63 1 571 5 BA 3 763,20 KČ

11 osobní ŠKODA FABIA 7U49302 město Litvínov 16.12.2013 TMBEM25J4E3075801 UF678891 1194 63 1 571 5 BA 3 763,20 Kč

12 stroj dulevo 5011 U013077 město Litvínov 25.11.2013 ZA95011000DC38810 ZA097694 4485 107 12 900 5 NM 16 943,85 Kč

13 osobní ŠKODA OCTAVIA 8U70202 město Litvínov 20.7.2017 TMBJJ9NE8J0102884 Ul165293 1968 110 1 924 5 NM 5 157,60 Kč

14 osobní ŠKODA SUPERB 9Ul8000 město Litvínov 24.4.2018 TMBAH7NP7J7583204 Ul699823 1968 110 2 095 5 NM 4 641,70 Kč

Celkem 64 739,50 KČ

* Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí - Schola Humanitas, Litvínov, Ukrajinská 379, okres Most, IČ: 00832375, PSČ 436 01
** Základni škola speciální Litvínov, Šafzřikova 991, okres Most, lČ: 47324295, PSČ 436 01
"** Základní umělecká škola Litvínov, Podkrušnohorská 1720, okres MOSE, lČ: 00832430, PSČ 436 01

Poznámka
l) limit plnění minimálně 50 mil. KČ pro případ škod na zdraví a minimálně 50 mil. KČ pro případ škod na majetku



ŠKODA FABA 7U09392 město Litvinov :7.10.2005 TMBPY16YX64485114 BG200064 1598 47 1 565 BA 5 X 54 000 Kč 5%, min. 5000 Kč 1 349,60 KČ X X 10 000 KČ 420,00 KČ 245,00 Kč 10 000 KC 210,00 KČ X X 565,00 KC 2 789,60 Kč

ŠKODA ROQMSTER KON131 5U37677 město LiNinov 4.3.2009 TMBMD25JX95031310 Uij024510 1598 77 1 690 BA 5 X 90 000 Kč 5%, min. 5000 Kč 2 249,10 KČ X X 10 000 Kč 420',0'0 KČ 245,00 KC 1(j 000 KČ 210,00 KČ X X 565,00 KČ 3 689,10 KČ

'INY TRANSPORTER KOMBI 5U51970 .město LiNinov 18.6.2009 V\/V2ZZZ7HZ9H128566 UD349069 1856 75 2 800 NM g X 241 (JOO Kč 5%, min. 5000 Kč 6 022,$0 KČ X X 20 000 Kč 700,00 KČ 490,00 KC 10 000 Kč 210,00 KČ 7(J (JOO KČ 220,50 KČ 555,00 KČ 8 208,30 KČ

ŠKODA FA31A 2U44639 město LiNinov 1.11.2004 TMBPW46Y844!02226 BF672194 1198 40 1 570 BA 5 X 38 000 KČ 5%, min. 5000 KČ 949,55 KČ X X 10 000 KČ 420,00 KČ 245,00 KČ JO 000 KČ 210,00 KČ X X 565,00 KČ 2 389,55 KČ

ŠKODA FABA 1U91159 měmo Litvínov 15.7.2003 TM3PW16Y233859805 BF133965 j;gg 40 1 570 BA 5 X 40 000 KČ 5%. min. 5000 KČ 999,60 KČ X X 10 000 KČ 420,00 KČ 245,00 KČ SO 000 KČ 210,00 KČ X X 565,00 KČ 2 439,60 KČ

ŠKODA OCTAWA COMBI 4U13939 město ljNínov 12.2.2007 TMBjS41U478863564 UB633964 1895 74 1 875 nm 5 X 85 000 kč 5%. mh. 5000 kč 2124,15 kč x X 10 000 kc 420,00 kč 245,00 kč iq (joo kč 210,00 kč x x 565,00 Kč 3 564,15 kč

AGADOS VZ 6U20333 město Litvínov 2.11.2010 TKXV23175AANA5533 UE017105 X X 750 X X X 23 000 KČ 5%, min. 5000 KČ 373,45 KČ X X X X X X X X X X 373,45 KČ

V\N CARAVELLE 1U0643i město Litvínov 1.1.2002 V\N2ZZZ70Z2H¶04346 AP451280 2461 75 2 810 NM 9 X 125 000 Kč 5%, mán. 5000 KČ 3 123,75 KČ X X 20 000 KČ 700,00 KČ 490,00 KČ 10 000 KČ 210,00 KČ X X 565,00 KČ 5 088,75 KČ
Schola ľ 10 696,00 KČ 700,00 KČ 490,00 KČ . 210,00 KČ 565,00 KČ 12 661,00 KČ

VIN CARAVELLE 6UM746 Humarl=s" 13.4.2012 V\N2ZZZ7HZCH112831 UE816806 1968 103 3 000 NM 9 X 428 COO Kč 5°0, min. SOCK) Kč X X 20 000 KČ 10 OCO Kc X X

ŠKODA FA81A 5U35635 ZŠ Šafaňkom" 2.12.2008 TMBAH25J393063762 UC959882 1198 51 } 125 BA 5 X 75 OCO KČ 5%, min. 5000 Kč 1 874,60 KC X X IQ 000 KČ 420,00 KČ 245,00 KČ 10 (JOO Kč 210,00 KČ X X 565,00 KČ 3 314,60 KČ

FORD GALAXY 5U51948 ZUŠ LřNinov"" 26.11.2008 WFQMXXGBWM8S07213 UD131716 1997 103 2 505 NM 7 X 165 000 Kč 5%, min. 5000 KČ 4 123,70 KČ X X 20 CICO KC 700,00 KČ 490,00 KČ 10 000 KČ 210,00 KČ X X 56$,00 KČ 6 088,70 KČ

ŠKODA YETTI KOMBI 7U49300 město Litvínov 10.12.2013 TMWC45L8D6082598 UF442159 1968 81 : 960 NM 5 X 235 000 KČ 5%. min. 5000 KČ 5 872,65 KČ X X 10 DOD KČ 420,00 KČ 245,00 KČ 10 DOD KČ 210,00 KČ 30 000 KČ 94,50 KČ 565,00 Ké 7 407,15 KČ

ŠKODA FAW\ 7U49301 město Litvínov 16.12.2013 TMBEM25jÔE3075816 UF678890 1197 63 1 571 BA 5 X 120 000 KČ 5%, mih. 5000 KČ 2 998,80 KČ X X 1é OCO KČ 420,00 KČ 245,00 KČ IQ 000 KC 210,00 KČ X X 565,00 KČ 4 438,80 KČ

ŠKODA FABLA, 7U49302 město Utvinov 16.12.2013 TMBEM25J4E3075801 UF678891 1194 63 1 571 BA S 120 000 KČ 5%, mh. 5000 KČ 2 998,80 KČ X X 10 000 KČ 420,00 KČ 245,00 KČ 10 000 KČ 210,00 KČ X X 5'55,00 KČ 4 438,80 KČ

DULEVO SOI? UOt3077 město LiNinov 25.11,2013 ZA95011000DC38810 ZA097694 4485 107 12 900 NM 2 4 459 455 KČ X 5%, min. 5000 KČ 17 246,95 KČ 1 (JOO (JOO KČ 1 750,00 KČ 20 000 KČ 665,00 KČ X X X X X X 19 661,95 KČ

ŠKODA OCTAVIA 8U70202 město LiMhov 20.7.2017 TMBJJ9NE8J0102884 Ul165293 1968 110 1 924 NM 5 X 624 (JOO KČ 5%. min. 5000 Kč 10 089,80 KČ X X 20 (JOO Kč 700,00 KČ 245,00 KČ 10 000 Kč 210,00 KČ X X 565,00 KČ 11 809,80 KČ

ŠKODA YETTI 8U70156 město Litvínov 11.8.2017 TMBLC45L1HN712854 Ul173782 1968 81 2 095 NM 5 X 488 (jOO KČ 5%. min. 5000 KČ 7 891,10 KČ X X IQ (JOO kč 420,00 KČ 245,00 Kč IQ 000 Kč 210,00 KČ 70 000 KC 220,50 KČ 565,00 KC 9 551,60 KČ

ŠKODA SUPERB 9UlSOOO město LiNínov 24.4.2018 TM3AH7NP7J7S83204 U!699823 1968 110 2 095 NM 5 X 800 (JOO KČ 5%, min. 5000 KČ 12 348,00 KC X X 15 000 KČ 560,00 KČ 245,00 KČ 10 000 KČ 210,00 KČ X X 565,00 KČ 13 928,00 KČ

VIN T6 9U18887 město UNinov 25.3.2019 WV2ZZZ7HZKH070996 UJ327270 1968 110 3 000 NM g 1744502 X 5%, min. 5000 Kč 25 644,15 KČ X X 20 000 Kč 560,00 KČ 490,00 KČ 10 GOO Kč 210,00 KČ 70 00(1 Kč 220,50 KČ 565,00 KČ 27 689,65 KČ

ämka
dávateli postačí pro havaňjni pojištěni územní rozsah Evropa VC. Tutecka s vý/imkou Bělomska, Moldávie, Ruska a Ukra/iny

po/ištěnisedadd: SÚ: 150 000 KČ: TN: 30000 KČ; ň': 37 SOD KČ
uvpodp.č. 19 nabídka na pQ//štěnipouze čeniho skla
bezpečeni MV: lmobiiizer, GPS
davatei požaduje pojištěni skel bez spoluúčasti
u uq13077 se jedná pouze o pojištěni čefniho skla
jššrěni zavazadel a pojištěni přepmvyje vC; odcizeni

tato MVpo dobu 24 hod.přepravuj"1 notebook, Uskámu, drogtest, klec pro psy, Rost denbmáeoc A/cotest, neprúsúelnou vestu, fotoaparát, kameru apod. souUsúvýbavyje maják a polepy

©ni odb3cná škxjl3 pro ock·anu a chrtovu Zivo3ih3 prosGedi - Schda Humanitas, LiMnov, Ukraj=ka 379. okres Most lČ: 00532375. PSČ 436 01
WaCni škoľ? speciálni LiWínov, Šakňkov2 991. okres Mest lČ: 47324295. PSČ 436 Of
-ik!zdn. umělecká škala Lhinov, PocmšnQhorská 1720. okres Mos:. tČ: 00832430. PSČ 430 01



j

,,,,,itulačnItabulka IP trust, els.
N':i:mn It .íľú:

město Litvínov

1 tabulka l - pojištěnI majetku a odpovědnosti od 01.01.2020 1 477 008,00 KČ

2 tabulka [j - havarijní pojištění od 01.01.2020 149 532,55 kč
tabulka Ill - pojištění odpovědnosti z provozu motorového vozidla 64 739,50 kč

3 od 01.01.2020

Celkem roční pojistné za veřejnou zakázku

* po zaokrouhlení na celé koruny

1 691 280,00 Kč



,w "' msičsM
UmjEnmg

POJ1ŠŤOUM, R.5.

ZÁZNAM ZJEDNÁNÍ
a POVINNÉ INFORMACE PRO ZÁKAZNÍKA
(dle § 88 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištěnía zajištění)

pojistitel

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka Č, 2742
sídlo: Římská 2135/45, 120 00 Praha 2, Česká republika IČO: 469 73 451

e-mail: info@hvp.cz ID dat. schránky: 3ncedf2 tel.: 222 119 119

vázaný zástupce (dále ,,VZ") nebo zaměstnanec pojistitele vz [J Zaměstdanec 1xj
Společnost /jméno a příjmení: ' Milan Šimůnek IČO: 85944

Sídlo l Bydliště: Purkyňova 27, 301 00 Plzeň tel.:
jméno a příjmenÍ osoby jednajIcí se zákazníkem jménem vz: Milan Šimůnek
Místo podnikání, liší-li se od bydliště, u právnické osoby
zápis v obchodním rejstříku:

.
Zákazník

Společnost /jméno a příjmení: Město Litvínov RČ l IČO: 266027
Sídlo l Bydliště: náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov - Horní Litvínov DIČ: CZ00266027
Zastoupená l ný: Mgr. Kamila Bláhová, starostka tel,:

Specifikace potřeb zákazníka

pojištění vozidla pojištění osob
pojištění majetku a odpovědnosti ® havarijní pojištění [J zabezpečení pro případ smrti
[J pojištěnístaveb ® povinné ručení [J zabezpečení pro případ dožití
a pojištění domácnosti připojištění: doplňková připojištění [J zabezpečení pro případ nemoci

pojištění občanské odpovědnosti pojištění podnikatelů [J zabezpečení pro případ úrazu
a pojištění odpovědnosti zaměstnance pojištěni majetku [J zabezpečení dětí

jiné pojištěni: pojištění odpovědnosti jiné pojištěni:
[J pojištění finančních rizik

jiné pojištěni:

Specifikace požadavků a cIlů zákaznika'(včetně základních parametrů pojištění, např. limitů pojistného plnění, výše spoluúčasti atd.),

Flotilové pojištěnívozidel v rozsahu dle veřejné zakázky "pojištění majetku, odpovědnosti za škodu, havarijní pojištění
a pojištění odpovědnosti z provozu motorových vozidel pro město Litvínov a jim zřízených a založených organizací".

Upozorněni pojistitele na nesrovnalosti mezi.požadavky zákazníka a nabízeným pojištěním
Žádné nesrovnalosti mezi požadavky zákazníka a nabízeným pojštěnim nevznikly.

OS/02/2019



'Prohlášeni zákazníka

1, Zákazník souhlasí s výše uvedenými údaji a svým podpisem potvrzuje, že jeho veškeré výše uvedené požadavky, potřeby a cíle
jsou pravdivé a přesné a byly VZ či zaměstnancem pojistitele zaznamenány jasně, přesně, úplně a srozumitelně a informace
mu byly také poskytnuty srozumitelně, jasně a přesně.

2. Zákazník bere na vědomi, že tento dokument, spolu s uzavřenou pojistnou smlouvou, slouží Hasičské vzájemné pojišťovně, a.s.
pro vyhodnocení požadavků, potřeb a cIlů zákazníka.

3. Zákazník svým podpisem potvrzuje, že převzal originál tohoto dokumentu, druhé vyhotoveni dokumentu obdrží Hasičská
vzájemná pojišťovna, a.s. a třetí vyhotovení VZ, je-li smlouva sjednána jeho prostřednictvím.

Informace pro zákazníka:

1. Tyto ,,Informace pro zákazníka" jsou zákazníkovi poskytovány pouze pro případ, pokud je pojistitel zastoupen VZ.
2- VZ je zapsán v registru spravovaném a provozovaném Českou národní bankou a jeho zápis lze ověřit u České národní banky, se

sídlem Na přjkopě 28, 115 03 Praha 1nebo na jejich internetových stránkách -www.cnb.cz.

3. vz prohlašuje, že nemá žádný přímý ani nepřímý podíl na hlasovacich právech nebo základním kapitálu Hasičské
vzájemné pojišťovny, a.s., převyšující 10 %.

4. Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., nebo osoba ovládajÍcÍ pojišťovnu, nemá přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech
nebo základním kapitálu VZ převyšujÍcÍ10 %.

5, Stížnost na VZ lze podat u České národní banky se sídlem Na příkopě 28, 115 03 Praha 1, žalobu na VZ je možno podat u
přIslušného soudu dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád. Spory mezi spotřebitelem a VZ lze rovněž řešit cestou
mimosoudního řešení spotřebitelských sporů. Věcně příslušným subjektem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, u
sporů týkajÍcÍch se pojistných smluv neživotního pojištění, je Česká obchodní inspekce, jejíž internetové stránky jsou umístěny
na adrese www.coi.cz.

6. VZ zprostředkovává pojištění poskytované Hasičskou vzájemnou pojišťovnou, a.s.
7. VZ prohlašuje, že na základě smlouvy o obchodním zastoupeni vykonává zprostředkování pojištění výhradně pro Hasičskou

vzájemnou pojišťovnu, a.s.

8. VZ je odměňován pojistitelem a zákazník odměnu VZ nehradí. Odměna VZ se stanovuje na základě objemu pojistného.
9. Záznam z jednání není závazný a nepředstavuje návrh na uzavření pojistné smlouvy ani pojistnou smlouvu.
10. Navrhovaná pojistná smlouva se řídí právním řádem ČR.
Doporučení pojistného produktů zákazníkovi '
Zákazníkovi byl doporučen produkt 075 - flotilové pojištění vozidel.

V, ,,,,,
,Dne: 8. listopadu 20'9

ýGi nebo zaměstnance pojistitele P. dpis zákazníka
F'%' . yj\ľä "tnÁHQ\,A "

Y'CS"í pt

os/02/2019 ii 3 -12' 2019 'l'


